bradesco

©

net empresa

Extrato Mensal / Por Periodo

ASSOCIACAO DE PROTECAO A MATERNIDADE E I | CNPJ: 014.284.483/0001-08
Nome do usuario: MICHELE LIMA DA SILVA

Data da operagao: 01/12/2023 - 09h19

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total Bloqueado (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
) (B) © (A+B+C)
02864 | 0003710-9 761,67 8.627,24 243.098,14 252.487,05
Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0003710-9 | Entre 01/11/2023 e 30/11/2023
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
31/10/2023 _ SALDO ANTERIOR 107,21
06/11/2023  RCSSATEFUNDOS 1472279 14,63 121,84
RESGATE FUNDOS 1524419 147.635,37 147.757,21
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 286407 -139.765,80 7.991,41
TARIFA LCTO CRED CONTA 286406 -102,51 7.888,90
07/11/2023 lf{/lii(GI/D-\;rE FUNDOS 1472279 2,74 7.891,64
REoPTE FUNDOS 1524419 15.797,26 23.688,90
BAGCHED  des e
mermten g
INTERNET -FGTS/GRE SHOMADOR 5668448 "15.815,31 12.302,98
DOC/TED TN TERNET 7133443 -3,30 12.299,68
Eééwfgﬁi\iﬁiﬁ ;I\)F(tBOZA DA S 07/11 1356299 -1.828,70 133,31
09/11/2023 %%FQFBF@TCOA%& 71123 -9,00 124,31
Lajalioiraicy 71123 -9,00 115,31
ﬁgfmmﬁ\g‘éfg'\‘ﬂo cc 11123 -69,95 45,36
13/11/2023  RooGATEFUNDOS 1472279 10,88 56,24
R SGATE FUNDOS 1524419 1.289,12 1.345,36
PAGTO ELETRON COBRANCA 260 -1.259,00 86,36
14/11/2023  RooGATEFUNDOS 1472279 2,66 89,02
RESGATE FUNDOS 1524419 3.097,34 3.186,36
Eﬁﬁgg;gg e lgrfopé MEDICO HOSPIT 1230414 405,00 3.591,36
BT S FTRON COBRANCA 261 -1.242,00 2.349,36
DES: MATHEUS CARVALHO BARB 14/11 1043188 -1.800,00 249,36
16/11/2023  RooGATEFUNDOS 1472279 2,77 552,13
R SGATE FUNDOS 1524419 1.297,23 1.849,36
BRI o mems s
$QG5T7%8ESLETRON COBRANCA 262 -1.555,88 14.343,53
PAGTO ELETRON COBRANCA 263 901 14293,62
PAGTO PLETRON COBRANCA 264 -1.245,16 13.048,46
EooT o
?SS/ILETDEéNERNET 4421976 -3,30 45,16
17/11/2023  TARIFA BANCARIA 141123 -9,00 36,16
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Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
20/11/2023 Eéggf A%f\gA[?é\lcho?Ec 7O A MATERNI 2864661 61.000,00 61.036,16
BT &y FTRON COBRANCA 265 -213,00 60.823,16
%GST%%ETRON COBRANCA 266 -495,00 60.328,16
BE?TP&EE?F&#E NP OES 6325237 -23.875,91 36.452,25
ENTERNET L RECELTA FRDERAL/SP 5301363 -13.317,71 23.134,54
T -
T
EEAN'EEJFLTCEA';AEA{*B%%%ORIO N 1232942 -13.438,67 4.679,02
.'?SS/ILET%Q',\\‘ERNET 6325237 3,30 4.675,72
DES: M SERVICOS COMBINADO 20/11 1140182 -3.990,34 685,38
22/11/2023 I{Eagﬁﬁé‘gzgg I?Nlépgg‘o 8095788 19.330,24 20.015,62
?QG;%SEE)LETRON COBRANCA 267 -490,10 19.525,52
PAGTO ELETRON COBRANCA 68 7900 19.446,52
Lapeilsiraicy 201123 9,00 17.437,52
23/11/2023  GPLICACAO EMFUNDOS 1587676 -17.400,00 37,52
e, 1
24112003 RESCATEFUNDOS 1472279 16,55 51,87
RSP TE FUNDOS 1524419 3.916,89 3.968,76
RESGATE FUNDOS 1587676 17.066,56 21.035,32
A CACAO EM FUNDOS 1589488 -9.500,00 11.535,32
By T TRON COBRANCA 269 -4.503,18 7.032,14
ros e,
DOC/TED INLERNET 9504563 -3,30 28,84
27/11/2023 Eéggf A%f\gA[?é\lcho?Ec 7O A MATERNI 2864403 28.500,00 28.528,84
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 286428 -18.076,80 10.452,04
PRCTO ey TRON COBRANCA 270 269,80 10.182,24
TARIFA LCTO CRED CONTA 286427 -38,25 10.143,99
DEST, VANPEL MAT ESCRITORI 1333906 -805,80 9.338,19
ANA LUIZ MENDGNCA DA SILVA 1260780 226463 7.073,56
JEAN CARLOS NUNES DA SILVA LIMA 2140781 178739 5.286,17
At (IEI(E:RRRAERIARACE s 2947783 -3.857,65 1.428,52
DIANE MARIA CAROLINE PAIXAO MESQ 3190715 626,72 801,80
MAYARA GRYSTINA RODRIGUES GOMEs 3202714 626,72 175,08
?SS/ILETDEéngNET 1333906 -3,30 171,78
281172023 RED R T DO <A 2321359 293.070,32 293.242,10
20/11/2023  RPLICACAO EMFUNDOS 1595647 -233.000,00 60.242,10
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 286430 -42.030,29 18.211,81
PRCTS [EETRON COBRANCA 271 693,12 17.518,69
O | TCON COBRANCA 272 217,47 17.301,22
TARIFA LCTO CRED CONTA 286429 82,62 17.218,60
TED DIFTITUL.CC H.BANK 3055506 218,81 16.999,79
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Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
S
mcmman
DOC/TED INLERNET 3055506 -3,30 3.014,88
?SS/ILET%QNERNET 3086318 43,30 3.011,58
.'?SDC/ILETDEQ’;‘ERNET 3094446 3,30 3.008,28
ITDEQNE/IFEEIEETLC@ DISTRIBUIDO 29/11 1143017 ~986,35 1.800,96

Total 616.905,61 -615.211,86 1.800,96
Os dados acima tém como base 01/12/2023 as 09h19 e estdo sujeitos a alteragles.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/11/2023 SALDO ANTERIOR 1.800,96
30/11/2023  ToRAPANCARIA 1 -11,00 1.789,96
DES: JONATHAN BARBOZA DAS 30/11 1514524 -1.028,29 761,67
Total 0,00 -1.039,29 761,67
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